
,Oodsi\rate\' :
EriV, s.r.o.

Sidlo: Gorkeho 6
080 01 Presov ,
SLOVENSKA REPURC1KA •(
ICO: 36849979 ,/ DIG: 2022474421 _X

< 1C DPH : SK2022474421
OR SR Presov, Odd. Sro, VI. c. 19259/P

Banka : Tatrabanka, a.s. Presov
SWIFT: TATRSKBX

Cislo uctu : 2624^1 614336/11 00
IBAN: SK68 11000000002624164336
Tel.: 051/7713509 Fax : 051/7481022
Fakturu vyhotovil : Hudacek Lukas, Ing.

Odberatel' :
Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Jesenskeho 8
040 01 Kosice .. /
SLOVENSKA REPUBLIKA /

ICO: 31753604 /• DIG: 2020719646 ' /
1C DPH : SK2020719646 /

Faktura cisio :
Objednavka cislo: 341/3/2011

20110060
Dodaoi list cislo :

Statny geologicky ustav Dionyza Stura

Jesenskeho 8

040 01 Kosice

Datum vyhotovenia Dodanie to\1 - 26.01

Forma lihrady : Prevodny

raru/sluzby Datum splatnosti

.2011 '/ 14.02.2011
prfkaz"

Sposob dopravy : Dodavatefeky
Konstantny symbol : 0008

Dod. a plat, podmienky :

Fakturujem Vam servis kompresora podl'a prilozeneho mont. listu.

P.C.
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Kod
polozky

B 111 010

G 410 931

G LB 962/2
G 471 286

SV

DF

Popis \j pre skrutkove kompresory - 5 Irtrov

Filter olejovy, AM 11,15,18,22,30,45 (W 940/51) '
FilterjemnyLB962/2-AM11,15 :
Vlozka vzduchoveho filtra KSA
Servis
Doprava

/yr.cfslo (sarze) DPH Mnozstvo

: 20 1 2,00
i 20 '. 1,00

20 ! 1,00
; 20 : 1,00
' 20 ; 2,00
: 20 96,00

Zaklac

Celkova suma s DPH

Celkova fakturovana suma:

MJ

ks
ks
ks
ks

hod
km

pre DP
DP

EUR

Cena za j.
bez DPH

28,71
38',77

145,61
26,10
21,60
0,37

H 20 % :
H 20 % :

Spolu
bez DPH

57,42
' 38,77
145,61
26,10
43,20
35,52

346,62
69,32

415,94

415,94

Sucasne sa ucastnfci fakturovaneho zmluvneho vzt'ahu dohodli, ze odberater v prfpade omeskania platby je
povinny zaplatif dodavaterovi urok z omeskania vo vyske 0,05% z fakturovanej sumy za kazdy aj zacaty den
omeskania. Zaroven sa odberater zavazuje zaplatif sumu 3,5 EUR za kazdu upomienku na zaplatenie zaslanu mu
po dobe splatnosti, ako dojednanu zmluvnu pokutu.
Dodany tovar je az do uplneho uhradenia faktury majetkom dodavateFa.
Tato faktura sluzi zarovefi ako dod. list
S uvedenymi podmienkami podpisom suhlasfm

Podpis a peciatka :

1CDPH:SK2022474421X

tsl: OS07 998 S2S, s-maii: er5v@8riv,8ii

Omega - uctovnictvo. sklad a fakturacia. Vyrobca programu : KROS a.s., A. Rudnaya21, 01001 Zilina, tsl. 041/707 10 11, e-mail: kros@kros.sk, http : www.kros.sk


